ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 17  » декабря 2019 года                        №  19/ 375

Об утверждении предельных максимальных тарифов на перевозки по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом на территории

городского округа город Галич

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта

1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного

регулирования цен (тарифов)», Законом Костромской области от 18 ноября

2009 года № 539-4-ЗКО «Об организации транспортного обслуживания

населения в Костромской области», постановлением администрации

Костромской области от 22 апреля 2016 года № 136-а «О порядках

утверждения, изменения и введения в действие предельных максимальных

тарифов на перевозки пассажиров и багажа на территории Костромской

области», руководствуясь Положением о департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным

постановлением администрации Костромской области от 31 июля

2012 года № 313-а,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на перевозки по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории городского округа город

Галич в размере 19,00 рублей за одну поездку и 19,00 рублей за одно место

багажа.

consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DEBA005DF00465B557688367769B3DEFC5217945922DCB7CE3619E6A71C4028BDC583493732B36455CF4672250766b4x8H
consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DEBA005DF00465A5C7288367069B3DEFC5217945922DCB7CE3619EEAC491565E39CD30C7C3EB07B49CE45b6x5H
consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DF5AD13B35C4D5C562F843F7361ED85A3094AC350288BF0816F5BA2AA1C4421B497D306366EF63046CF457226057943E425b8xAH
consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DF5AD13B35C4D5C562F84307265ED81A3094AC350288BF0816F5BA2AA1C4421B690D106366EF63046CF457226057943E425b8xAH
consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DF5AD13B35C4D5C562F843E706AE481A3094AC350288BF0816F5BA2AA1C4421B296D306366EF63046CF457226057943E425b8xAH
consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DF5AD13B35C4D5C562F843E7561E382A3094AC350288BF0816F5BA2AA1C4421B690D306366EF63046CF457226057943E425b8xAH

2. Признать утратившим силу постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от

21 апреля 2017 года № 17/48 «Об утверждении предельного

максимального тарифа на перевозки пассажиров автомобильным

транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории городского округа город Галич».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу с 1 января 2020 года.

Директор  департамента                                                    И.Ю. Солдатова

consultantplus://offline/ref=8A4ECA0F7CD15373716DF5AD13B35C4D5C562F843F7D62E48AA3094AC350288BF0816F49A2F2104520A890D013603FB3b6xCH
ПВС
Штамп